
Zarządzenie nr 17/2023

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 29.03.2023r.

w sprawie: Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów Finansowo-Księgowych w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  (t.j. Dz. U. z

2023r  poz.120z późniejszymi zmianami) zarządzam:

§ 1

Niniejszym  zarządzeniem  wprowadzam  zmiany  do  instrukcji  obiegu,  kontroli  i

przechowywania dowodów księgowych oraz niektórych jej wzorów i załączników. 

§ 2

1. Postanowienia zawarte w instrukcji dotyczą kierowników jednostki, głównego

księgowego,  kierowników  działów  oraz  wszystkich   pracowników

administracyjnych wykonujących zadania określone w zakresach czynności.

2. Nieprzestrzeganie  postanowień  instrukcji  stanowi  naruszenie  obowiązków

służbowych, za które w stosunku do osób winnych będą wyciągane wnioski

służbowe i dyscyplinarne przewidziane w ustawie Kodeks Pracy,  ustawie o

finansach  publicznych,  ustawie  o  odpowiedzialności  za  naruszenie

dyscypliny finansów publicznych.

3. Kierownicy  poszczególnych  komórek  organizacyjnych  zobowiązani  są  do

zapoznania wszystkich pracowników z postanowieniami niniejszej instrukcji

oraz  za  nadzór  nad  jej  przestrzeganiem  w  zakresie  powierzanych

pracownikom obowiązków służbowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


